Директору МБОУ СОШ № 60
                                                     Н. В. Толоку
от _____________________________
_______________________________
                                                                                    (Ф. И. О. полностью)
[bookmark: _GoBack]                                                                       родителя (законного представителя)
                                                                           _____________________________
	_____________________________
                               (фамилия, имя, отчество полностью)
Адрес места жительства:
_____________________________                                                                                                  _____________________________
_____________________________

                                Телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку (ф.и.о. полностью) _________________________________________________________________________________________________________________________________, _________________года рождения,
        (дата рождения)
платные дополнительные образовательные услуги по программе «________________________________________________________________»
 в количестве______ раз (а) в неделю с 1 ______________  201_8_ г.

                                                                                   _________________                                                                     ________________
          (дата)                                                                                                                                       (подпись)
                                                                          _____________________________
                                                                                                    (расшифровка подписи )

С лицензией, уставом, правилами поведения учащихся ознакомлен(а)___________________________________
                                                   (подпись)

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin